CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. A dotação orçamentária é a de: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; 

Fonte 10 – Recursos Ordinários vigente para o período do corrente exercício de 2024, no valor de R$ 

25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) e para o exercício de 2025 o valor de R$ 5.000,00 (Cinco mil 

reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO 

CONTRATO ORIGINÁRIO 

4.1. Ficam integralmente ratificadas e inalteradas pelas partes todas as demais cláusulas do Termo de